Adattore per armatura stradale
SKU: 3668 | VT:

Caratteristiche del prodotto
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Alternativa perfetta alle luci tradizionali

80% di risparmio sui costi dell'energia elettrica, Maggiore Efficienza, Durata Superiore
Grado di protezione IP65

Lenti in vetro ottimizzate

Distribuzione uniforme della luce - Massima efficienza

Pienamente operativo in condizioni climatiche estreme fino a -20° Celsius

Minima manutenzione e basso consumo di energia

Ridotte emissioni di CO?

Installazione

Spazi esterni - strade, incroci , tunnel, parcheggi, impianti industriali etc.

Dettagli corpo
Alluminio

Grigio
Dimensione

60 x h48 mm
Dati del prodotto

3668
0,99
0,002976
12

3800157625029
Certificati e norme

CE, EMC, ROHS
Aggiuntivo

V-TAC

2 anni
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